предусмотренных пунктом 11 настоящей статьи, его семье (наследнику) из ассигнований, выделенных
Министерству внутренних дел Грузии из  государственного бюджета Грузии, на основании акта, изданного
Министром, выплачивается единовременное денежное пособие в размере не более15 000 (пятнадцати
тысяч) лари и сумма для возмещения расходов по погребению (обустройству места захоронения) в размере
500 (пятисот) лари. Расходы по погребению полицейского возмещаются государством.(3.07.2015 N3895)

11. В случае гибели полицейского  при исполнении служебных обязанностей в частности при